
3月号

社会福祉法人長岡福祉協会首都圏事業部

ケアサポートセンター十思
地域密着型特別養護老人ホーム

〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町5番19号

十思スクエア別館 4階・5階

TEL 03-6264-9981／FAX 03-6264-9982

ケ
ア
サ
ポ
Ｉ
ト
セ
ン
タ
Ｉ

地域密着型
特別養護老人ホーム十

思
だより

じ

っ

し

令和2年3月発行 第20号

嗜好品の差し入れや洗濯物の回収などにつきま
しては、必要に応じ個別に対応させていただきま
すので、施設職員までご相談ください。

ご理解とご協力のほど、どうぞよろしく
お願い申し上げます。

新型コロナウイルス 感染拡大防止のために

国内での新型コロナウイルス拡大ともなう行政からの要請を受けて、
現在ケアサポートセンター十思では【不要不急の面会をお断り】させていただいており
ます。

4階事務所より

施設管理者の変更
前任の押樋に代わりまして今井が後任となりました。

相談員の変更
新橋からの異動で参りました高橋麻衣が相談員となりまし
た。

宜しくお願いします。



節分
今年も十思で鬼退治。
鬼は～外！福は～内！

巷では恵方巻が幅を利かせていますが、
十思では、豆ごはんと具沢山のつみれ汁
節分ゆかりの食材を使って季節感を味わ
っていただきました。


